ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE GUATAMBU

Secretaria da Educação

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO PÚBLICO Nº 01/2023

DIVULGAÇÃO INFORMAÇÕES

FORMAÇÃO COLETIVA

O Senhor Luiz Clóvis Dal Piva, Prefeito Municipal de Guatambu, Estado de Santa Catarina,

no uso de suas atribuições legais e a Fundação Universidade do Oeste de Santa Catarina, tornam

pública a divulgação do local e horários para a realização da Formação Inicial Coletiva do

Processo Seletivo / Gestão Democrática, nº 001/2023.

Local: Escola Municipal Francisco Corá

Endereço: Rua Procópio Machado da Silva S/N, centro, sala n° 05 – Guatambu - SC

Dias /Horários:

08/09/2023 (sexta-feira): das 9h as 12h e das 13h as 19h (9 horas presenciais e 3horas de

atividades de leituras orientadas)

Os candidatos abaixo citados devem comparecer ao local da formação no dia e horário

com documento com foto de identidade e/ou CNH válido.

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO CPF

687671 DENISE DEFFAVERI XXX.261.239-XX

686748 JISLAINE PACASSO REBELATTO XXX.989.079-XX

686660 SCHAIANY DE ALMEIDA XXX.557.889-XX

684229 VIVIAN SCHWANKE DE OLIVEIRA XXX.360.679-XX

685148 RONISE DE PAULA PEREIRA XXX.653.719-XX

686998 SANDRA REGINA GUERRA XXX.131.189-XX

Município de Guatambu, 31 de agosto de 2023.

LUIZ CLÓVISDAL PIVA

Prefeito Municipal